30 ERLEBNISSE

Ol. Tagsuber Coffee-Shop. abends
Techno-Club

02. Ein echter Underground-Club

03. Schatzsuche in einem riesigen Second-
Hand-Buchladen und Antiquariat

04. Das etwas andere Karaoke

05. Das Beste von Jazz. Blues
und Motown

06. Besuch im gré3ten Freimaurertempel
der Welt

07. Ein Coffee-Shop fur Musikbegeisterte
und Intellektuelle
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0O8. Pralinenverkostung bei Bon Bon Bon
09. Eine Zeichenstunde im Privatclub
10. Core City entdecken -

1

12.

13.
14.
15.
16.

das experimentelle Viertel
Soul Food in der Baullicke
Baskischen Kasekuchen mit
Essig-Reduktion schlemmen
Essen wie in El Salvador

Drei ganz besondere Kinos
Ein futuristischer Spielplatz
Ein Museum. das an die Kraft
afrikanischer Tradition erinnert
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17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Pause machen, bei Yoga

und kostlicher Bouillon

Zum Abschlagen mit Birkenguasten
in die Sauna

In einer ungewohnlichen Bar die
Welt des .Magick” erkunden
Top-Tipps - die besten Adressen zum
Fischessen

Erstaunliche Garten auf verlassenen
Grundstucken

Pie-Tasting bei Lisa Ludwinski

Die angesagteste Bierkneipe der Stadt

24.

25.

20.

27.

28.

29.
30.

Die Ceheimnisse von Belle Isle
aufdecken

Mittagessen. Meditation

und Yoga im Hare-Krishna-Tempel
Ein ungewdhnliches Erlebnis

am Wasser

EinfGhrung ins Feather Bowling
mit Belgiern

Bier und Weif3wurst fur deutsche
Ford-Arbeiter

Die kultigsten Donuts der Stadt
Fabelhafte Platze in den Vororten
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